W

Estado de Actividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020 Y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES :
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,0BSOLECENCIAS
PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversion Piblica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$68,280.00
$68,280.00
$6,930,736.00
$6,930,736.00
$104.00
$104.00
$6,999,120.00

$5,749,405.00
$5,345,302.00
$39,591.00
$364,512.00
$0.00

$0.00

$0.00
$42,883.00
$42,820.00
$0.00

$63.00

$0.00

$5,792,288.00

$1,206,832.00

2019
$0.00
$0.00

$6,121,787.00
$6,121,787.00
$12.00
$12.00
$6,121,799.00

$5,174,745.00
$4,938,324.00
$12,194.00
$224,227.00
$0.00

$0.00

$0.00
$34,977.00
$0.00
$34,963.00
$14.00

$0.00

$5,209,722.00

$912,077.00

/

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y 5uUs notas son razonablemente correctos y son reszdisabilidad gel emisor"

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

JAVID SALAZAR ALO

SECRETARIO EJECUTIVO




