

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020 Y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2020	2019
INGRESOS DE GESTIÓN	A	
APROVECHAMIENTOS	\$68,280.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A	\$68,280.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$6,930,736.00	\$6,121,787.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$6,930,736.00	\$6,121,787.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$104.00	\$12.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$104.00	\$12.00
	\$6,999,120.00	\$6,121,799.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$5,749,405.00	\$5,174,745.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$5,345,302.00	\$4,938,324.00
SERVICIOS GENERALES	\$39,591.00	\$12,194.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$364,512.00	\$224,227.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GAS	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCIAS	\$42,883.00	\$34,977.00
PROVISIONES	\$42,820.00	\$0.00
OTROS GASTOS	\$0.00	\$34,963.00
Inversión Pública	\$63.00	\$14.00
	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		
	\$5,792,288.00	\$5,209,722.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	¢1 200 022	
	\$1,206,832.00	\$912,077.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MAGDA.YOLANDADEDROZA REYES

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

CP. HÉCTOR DAVID SALAZAR ALONSO

SECRETARIO EJECUTIVO